АДМИНИСТРАЦИЯ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 22.01.2015                                                                             №11
поселок Сенной

Об утверждении Плана-графика размещения заказов на
поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд

заказчиков на 2015год

           Руководствуясь приказами  Министерства экономического развития
Российской Федерации и Федерального казначейства от 27 декабря 2011 года
№ 761/20н «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте
планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение
работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков
размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг
для нужд заказчиков», приказом Минэкономразвития России и Казначейства
России № 544/18н  от 20 сентября 2013 «Об особенностях размещения на
официальном сайте Российской Федерации в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о
размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг
планов-графиков размещения заказов на 2014 и 2015 годы», во исполнение
Федерального закона № 44-ФЗ от 5 апреля 2013 года «О контрактной системе
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд» п о с т а н о в л я ю:
          1. Утвердить планы-графики размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Сенного
сельского поселения  Темрюкского района (приложение №1) , МКУ
«Материально-техническое обеспечение администрации Сенного сельского
поселения Темрюкского района» (приложение №2), МКУ « Сенная ЦБ »
Сенного сельского поселения Темрюкского района (приложение№3), МБУК
« Сенная ЦКС»  Сенного сельского поселения  Темрюкского района
(приложение №4) на 2015 год.
           2. Специалисту по муниципальным закупкам МКУ «Сенная ЦБ»
Сенного сельского поселения Темрюкского района Л.В.Головановой
разместить утвержденные   планы-графики размещения заказов на поставки
товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд  администрации
Сенного сельского поселения  Темрюкского района, МКУ «Материально-
техническое обеспечение администрации Сенного сельского поселения

2

Темрюкского района», МКУ «Сенная ЦБ» Сенного сельского поселения
Темрюкского района, МБУК  «Сенная ЦКС» Сенного сельского поселения
Темрюкского района  на 2015 год в информационно-телекоммуникационной
сети "Интернет" на официальном сайте Российской Федерации о размещении
заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд
заказчиков www.zakupki.gov.ru.
           3. Директору МКУ «Маттехобеспечение Сенное»  Н.П.Патлаховой
обнародовать настоящее постановление и   разместить в информационно-
телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» на
официальном сайте администрации Сенного  сельского поселения
Темрюкского района.
           4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Сенного сельского поселения Темрюкского района
М.Е.Шлычкова.
           5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                           С.И.Лулудов

3

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

          проекта постановления  администрации Сенного сельского поселения

Темрюкского района
от ________________ № _____

«Об утверждении Плана-графика размещения заказов на
поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков

 на 2015год»

Проект подготовлен и внесен:
Специалистом  по муниципальным закупкам
МКУ «Сенная ЦБ» Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                      Л.В.Голованова

Проект согласован:
Заместитель  главы Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                         М.Е.Шлычков

Начальник финансового отдела
администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                           О.А.Узунова

Директор МБУК «Сенная ЦКС»
Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                         Ф.М.Шабанов

Директор МКУ «Сенная ЦБ»
Сенного сельского поселения
Темрюкского района   И.В.Невестенко

Директор  МКУ «Маттехобеспечение Сенное»
Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                        Н.П.Патлахова

Начальник общего отдела администрации
Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                               Н.Н.Усова